Tę naszą niezmienną uchwałę narodową donosimy jednocześnie na piśmie naszej do Konstantynopola wysłanej deputacji, aby złożyła ją u cesarskiego trouu i ponowiła prośby narodu z 17. (29.) stycznia 1817, aby ten nasz silny z pokolenia w pokolenie niezmienny wybór otrzymał najwyższe cesarskie potwierdzenie. Niniejszą naszą, naszymi podpisami i pieczęciami umocowaną uchwałę narodową racz przesłać naszej do Konstantynopola wyprawionej deputacji. Z narodowej Skupczyny w Karagujewacu dnia 25. stycznia (6. lutego) 1830. Następują podpisy i pieczęci braci księcia Miłosza Jana i Jefrema Obrenowiczów, członków narodowego sądu, 29 księży, 53 urzędników z 12 nahiów i 652 pełnomocnych deputowanych i kmieciów.

Doniesienia z ostatniej poczty.

Paryż, 19. marca. *Patrie* utrzymuje, że Toskania otrzyma zapewne oddzielną administrację pod zarządem księcia Carignana.